
1 期　日 令和元年５月１２日（日）午後１時から

2 場　所 防府市武道館

3 成　績 下表のとおり

小学１年生無差別 小学２年生無差別

1位 ＡＢＵ柔道クラブ
スポーツ少年団

岩国少年
柔道クラブ 1位 光柔道

スポーツ少年団
福川柔道
スポーツ少年団

2位 小串柔道教室
スポーツ少年団

松美柔道
スポーツ少年団 2位 柔友会萩柔道ス

ポーツ少年団
大西道場
スポーツ少年団

小学３年生混合３５ｋｇ以下級 小学３年生混合３５ｋｇ超級

1位 岩国少年
柔道クラブ

防府地区
武道錬成会 1位 岩国少年

柔道クラブ
小串柔道教室
スポーツ少年団

2位 萩柔道少年団
乃木道場柔道
スポーツ少年団 2位 柔友会萩柔道

スポーツ少年団
暁柔道少年団

小学４年生男子４０ｋｇ以下級 小学４年生男子４０ｋｇ超級

1位 下関警察柔道
スポーツ少年団

中関柔道
スポーツ少年団 1位 暁柔道少年団

小月武道館柔道
スポーツ少年団

2位 防府地区
武道錬成会

松美柔道
スポーツ少年団 2位 小串柔道教室

スポーツ少年団
防府地区
武道錬成会

小学４年生女子３５ｋｇ以下級 小学４年生女子３５ｋｇ超級

1位 岩国少年
柔道クラブ

ゆう
スポーツクラブ 1位 岩国少年

柔道クラブ
暁柔道少年団

2位 下関警察柔道
スポーツ少年団

暁柔道少年団 2位 福川柔道
スポーツ少年団

福川柔道
スポーツ少年団

4 選手選考

5

吉 村 孝 徳

九州少年柔道大会

当協会の強化委員会において試合の内容を勘案し、九州少年柔道大会（団体戦・個人戦）の県代表選手を
選考する。

能 見 凪 人

亀 永 沙 里
人

上 田 良

川 田 翔 太

山 本 星 我

3位

梶原 翔吾

金 子 美 姫

3位

3位

3位

3位

高 橋 明 豊

第３７回九州少年柔道大会山口県選手選考会の結果について

3位

渡邊 崇斗

霜山 薙由
楽

篠澤 悠希

河島 花凜

3位

有 泉 昊

河村 和士

　　　　　　　　　　　　参加者２１１名

永田 逸樹

小玉 侑芯

丸山 想太

植木 寛大

和 泉 晶 也

令和元年７月６日（土）、７日（日）　久留米アリーナ（福岡県久留米市）で開催

井 上 心 太

川 﨑 勇 輝

岩 本 彩 愛

玉 野 朝 海

河野 心詩

竹本 真琴

福森 彩里

西田 愛深

武 田 桃 佳

岡 村 美
瑠 々

豊田 祐士
朗

石丸 奏輝

3位



小学１年生 体重無差別 小学１年生第１試合場

柔友会萩柔道スポーツ少年団

福 川 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

小 玉 侑 芯

岩 城 哉 翔

大 石 陽 都

梶 原 ち な つ

藤 田 颯 真

河 島 彩 乃

２１

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

富 田 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

日 置 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

(

(

(

(

中 関 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

乃木道場柔道スポーツ少年団

小月武道館柔道スポーツ少年団

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

下 松 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

柔友会萩柔道スポーツ少年団

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

金 本 煌 央

仲 琉 希

永 田 逸 樹

植 木 寛 大

坂 根 怜 夏

藤 本 聖 花

藤 本 映 来

松 原 勇 翔

徳 本 武 蔵

池 永 慶 次 郎

今 井 開 莉

木 村 謙 心

武 居 諒 真

阿 武 千 夏

18

19

20

21

29

22

23

24

25

26

27

28

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

阿 武 咲 希

岡 村 美 空

10

11

12

13

14

15

得 利 泰 暉

豆 成 春 香

金 山 潤

岡 澤 大 智

1

2

3

4

5

6

7

8

9

小串柔道教室スポーツ少年団

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

小月武道館柔道スポーツ少年団

岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ

下 松 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

日 置 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

宇部柔道クラブスポーツ少年団

岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ

乃木道場柔道スポーツ少年団

小 杉 力 也

丸 山 想 太

河 島 彪 龍

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

下 松 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

日 置 柔 道 ス ポ ー ツ少 年団

小月武道館柔道スポーツ少年団

１

２

３

４

５

６

第１試合場

７

１４

１５

１６

１７

２２

２３

２６

１３

８

９

１０

１１

１２

１８

１９

２０

２４

２５

２７

２８

16

17



小学２年生 体重無差別

４１

第２試合場

１１

１３

１４

１５

清 風 柔 道 ス ポー ツ少 年団

２７

２８

２９

１２

３５

３６ (

６

２０

２１

９

２４

２３

２２

２５

３１

１９

(

(

７

)

)

小月武道館柔道スポーツ少年団 )

)

３２

( 大 西 道 場 ス ポー ツ少 年団 )

(

上 田 良

埴 生 柔 道 ス ポー ツ少 年団

中 関 柔 道 ス ポー ツ少 年団

)

)

( ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 )

)

下 松 柔 道 ス ポー ツ少 年団 )

)

岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

(

) 42 高 橋 明 豊 ( 柔友会萩柔道スポーツ少年団 )

２６

(

１０

)

５

宇部柔道クラブスポーツ少年団 )

( 暁 柔 道 少 年 団

21

19 八 木 優 奈 ( 下関警察柔道スポーツ少年団 ) 40

森 虎 鉄

20 畑 野 仁 志 (

藤 本 侑 史

) 41 細 野 な つ き
１８

３０

３８

( 日 置 柔 道 ス ポー ツ少 年団

ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ

１７

( 光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

( 大 井 柔 道 ス ポー ツ少 年団 )

３４

)

16 吉 村 孝 徳 ( 福 川 柔 道 ス ポー ツ少 年団

４

13

39 斎 藤 大 和

) 38 和 泉 森 久

18 砂 田 來 佑 (

17 西 岡 柾 人 ( 斉藤柔道クラブスポーツ少年団

宇部柔道クラブスポーツ少年団

15 白 神 ひ の わ ( 柔友会萩柔道スポーツ少年団 ) 36 古 田 茉 椰

) 37 武 田 壱 心

１６

３３14 末 益 幹 大 ( ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団 )

) 33 篠 原 央 樹 (

神 山 宝 ((

４０３９

(

(

35 豆 成 剛 明

(

河 村 健 宇部武道館柔道スポーツ少年団 ) 34

10 松 村 蓮 斗 ( 柔友会萩柔道スポーツ少年団 ) 31

11 田 辺 充 希 ( 清 風 柔 道 ス ポー ツ少 年団 ) 32

12 橋 本 朔 空 ( 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ

幸 島 唯 武 生

３

(阿 浜 俊 助 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

宮 川 瑛 太 29 西 岡 愛 翔 (暁 柔 道 少 年 団

８

宇部署ふれあい柔道教室

暁 柔 道 少 年 団

宇部武道館柔道スポーツ少年団

光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

乃木道場柔道スポーツ少年団

西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ

ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ

防 府 地 区 武 道 錬 成 会

)

)

) )

)

)28

30

22

23

24

25

26

27

山 田 蒼 人

河 元 翔

藤 永 公 宜

柏 木 瑛 志

豊 田 陽 奈

永 塚 将 宗

松 田 武 尊

田 中 陽 葵

(

(

(
３７

(

(

(

(

(

(

１

２

柔錬会柔道スポーツ少年団

)

)

)

(

(

光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

松 美 柔 道 ス ポー ツ少 年団

彦島武道館柔道スポーツ少年団

大 井 柔 道 ス ポー ツ少 年団

防 府 地 区 武 道 錬 成 会

宇部署ふれあい柔道教室

)

)

)

)

和 泉 晶 也

6

7

9

1

2

3

4

5

8

津 田 廉 仁

宮 田 翔 太

石 田 瑛 士

杉 浦 悠 真

別 所 慧 大

古 賀 鈴 花



小学３年生 ３５ｋｇ未満級

53

第３試合場

萩 柔 道 少 年 団

松 原 柑 樹

)

19

20

21

22

53

54 烏 田 勝 丸 (

52 姫 野 桜 菜 (

13

14

15

16

18

)

50 新 河 蓮 (

(

(

暁 柔 道 少 年 団

(

(

(

(

(

44

45

46

(

(

(

田 中 陽 向

石 本 虎 琉

大 井 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

彦島武道館柔道スポーツ少年団

ＡＢＵ柔道クラブスポーツ少年団

みどり柔道スポーツ少年団

(

(

(

23

24

25

26

岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ

暁 柔 道 少 年 団

乃木道場柔道スポーツ少年団

小月武道館柔道スポーツ少年団

大 井 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

富 田 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

宇部柔道クラブスポーツ少年団

防 府 地 区 武 道 錬 成 会

渡 邊 崇 斗

野 村 昴 央

折 笠 遥

今 井 海 菜

27

28

29

８

１

２

３

４

６

篠 澤 悠 希 ( 防 府 地 区 武 道 錬 成 会

16

17

18

19

田 中 莉 珠

31

43

32

49

44

33

34

35

45

36

52

５

７

１０

39

40

27 弘 長 唯 人 ( 大 井 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

30
大 石 陽 摩 ( ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

25 宮 元 辰 ( 小月武道館柔道スポーツ少年団 )
１１

26 地頭所 陽斗 ( 西 京 少 年 柔 道 ク ラ ブ )

)

９

暁 柔 道 少 年 団

37

ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ )

清 風 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団(

38

46

50

51

41

42

47

48

光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

岡 崎 俊 輔

河 島 隼 斗

高 橋 結 愛

(

(

(

( 斉藤柔道クラブスポーツ少年団

24 河 村 春 馬 ( 宇部武道館柔道スポーツ少年団

20

21

山 崎 叶 人

西 田 結 香

(

(

大 西 道 場 ス ポ ー ツ 少 年 団

暁 柔 道 少 年 団

日 置 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

23

) 51 松 浦 隼 人

河 島 花 凜

豊 田 花 菜

47

48乃木道場柔道スポーツ少年団

)

)

)

49 横 山 剛

みどり柔道スポーツ少年団

乃木道場柔道スポーツ少年団

下関警察柔道スポーツ少年団

)

)

)

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

大 井 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

防 府 地 区 武 道 錬 成 会

日 置 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

岩 崎 詩 南

勝 原 大 輝

仲 琉 心

中 山 朝 喜

磯 村 玲 央

(

(

(

(

(

(

(

(

(

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

水 津 萌 愛

今 井 一 磨

宮 﨑 祐 晴

奥 田 伶 香

宮 本 陽 輝

小 野 蒼 依

弘 長 悠 人

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

( )

)

)

)

)

)

)

(

(

(

富 田 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

大 井 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

暁 柔 道 少 年 団

中 関 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ

みどり柔道スポーツ少年団

(

(

(

(

(

(

(

(

8

9

10

11

12

13

14

15

田 中 咲 良

山 分 瑛 心

金 本 煌 央

1

2

3

4

5

6

霜 山 薙 由 楽

米 永 花 音

岩 本 愛 美

竹 植 大 翔

増 田 樹

中 島 光 琉

(

(

松 美 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

宮 内 美 月 姫

松 浦 龍 斗

川 口 悠 斗

中 村 風 花

坂 元 昴

福 田 樹 矢 (

萩 柔 道 少 年 団

日 積 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

日 置 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

ゆ う ス ポ ー ツ ク ラ ブ

暁 柔 道 少 年 団

乃木道場柔道スポーツ少年団

柔友会萩柔道スポーツ少年団

小月武道館柔道スポーツ少年団

12

17

22 稗 田 湊 ( 光 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 )

7



小学３年生 ３５ｋｇ超級 第２試合場

１

）

）

岩 国 少 年 柔 道 ク ラ ブ

宇 部 署 ふ れ あ い 柔 道 教 室

大 西 道 場 ス ポ ー ツ 少 年 団

彦島武道館柔道スポーツ少年団

清 風 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団

暁 柔 道 少 年 団

2

）

）

）

）

）

）

）

6

8

5

7

3

4

小串柔道教室スポーツ少年団

暁 柔 道 少 年 団

柔友会萩柔道スポーツ少年団

（

（

（

（

（

（

（

（

（

梶 原 翔 吾

小 橋 優 豪

勝 本 竜 馬

川 田 翔 太

弘 中 杏

金 子 美 姫

沓 野 虎 太 朗

徳 原 碧 芭

山 本 星 我

1

2

3

4

5

6

7

8

9



小学4年生男子 －４０㎏級
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）

第４試合場
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６
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１７
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２０

２１
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）
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１

小学4年生男子 －４０㎏級
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